
ZARZĄDZENIE  NR  137/2019 

BURMISTRZA  GŁOWNA 

                                                         z dnia 27 września 2019 r. 

 

  

w sprawie oddania w użyczenie niezabudowanej części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność gminy oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości. 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U.  z 2018 r.  poz. 2204  

i poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589 i poz. 1716) 

zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Oddaje się w użyczenie na okres do dnia 30 listopada 2020 roku niezabudowaną część 

nieruchomości gruntowej stanowiącej  własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie  

przy ul. Władysława Jabłońskiego 5a, oznaczonej jako działka nr 278/7 w obrębie ewidencyjnym  

G –  9, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00004173/9, szczegółowo opisaną w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia – na rzecz spółki pod firmą ,, PAX” WROŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w Głownie, z przeznaczeniem na cele składowe. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń     

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 oraz zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu (w Biuletynie Informacji Publicznej) - na okres 21 dni, a ponadto informację  

o publikacji tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat zgierski. 

§ 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Głownie 

jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Załącznik  do Zarządzenia Nr  137/2019  Burmistrza Głowna z dnia 27 września  2019 r. 

W Y K A Z N I E R U C H O M O Ś C I 

przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z późn.zm.). 

Burmistrz Głowna publikuje niniejszy wykaz od dnia 02 października 2019 roku  do dnia 22 października 2019 roku. 

Dodatkowych informacji udziela Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Głownie,  pok. nr 8-9 , tel. (0-42) 719-11-42 wew. 218. 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

L.p. 

Oznaczenienieruchomości 

wg katastru nieruchomości 

 

 

 

Powierzchnia  w  

m
2
 

 

Opis i położenie 

przedmiotu użyczenia  
 

 

Przeznaczenie nieruchomości 

oraz cel użyczenia 

 

 

Okres użyczenia 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m. GŁOWNO  

cz. działki 278/7 
obręb ewid. G-9 

ul. Władysława Jabłońskiego 

5a 
Księga wieczysta nr: 

LD1G/00004173/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

ok. 150 m
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niezabudowana część działki  nr 278/7, 

położona w Głownie przy ul. Władysława 

Jabłońskiego 5a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część przedmiotowej nieruchomości                 

o  powierzchni ok. 150 m
2
 

przeznaczonajest do oddania                   

w użyczenie na rzecz właścicieli 

przyległej nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 278/5 - z 

przeznaczeniem na składowanie 

materiałów budowlanych, które będą 

wykorzystane do jej zabudowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


